NOTA DE EMPENHO 22100005

Maranhdo

Governo Municipal de Mata Roma Data: 22/10/2024

Prefejtura Municipal de Mata Roma

Exercicio de 2024 Modalidade: ordinario
INTERESSADO

Credor.... M L G DOS REIS - COMERCIO

Endereco.. Av. José Ribamar Castro, 688,Centro-Mata Roma~MA 65510-000
C.N.P.J... 20.535.719/0001-34

CLASSIFICACGCADO ORGCGAMENTARTIA
Unidade orcamentaria........ 02 04. secretaria Municipal de Educagdo
Func.programatica 12 122 0011 2.011 Manuten¢do da Secretaria de Educacgdo
"!ategoria econémica.... 3.3.90.30.00 Material de consumo
“WSubelemento............ 3.3.90.30.01 cCombustiveis e lubrificantes automotivos
Fonte de recurso....... 1500100100 Receita de imposto e transf. - Educacdo
Complemento da Fonte... 1001 Despesas com manutengdo desenvolvimento do ensino
Combate ao Covid-19?7... Nao
origem dos recursos.... Crédito suplementar
Processo de compra..... ndo aplicavel
Cédigo transf. ou conv.
DEMONSTRATIVO DA DOTACAO - emRS$
saldo anterior valor empenhado saldo disponivel
30.406,05 30.406,05 0,00

Autorizamos o fornecimento dos materiais ou execugdo dos servicgos,
obedecidas as condicbes e especificagbes constantes desta NOTA DE EMPENHO.

Histérico..: valor que se empenha para fazer face as despesas com Aquisicdo de combustivel para suprir as necessidades da
‘ Secretaria Municipal de Educagdo de Mata Roma/MA.

wr

Item qQuantidade unid. Cédigo Especificagdo da despesa valor unitdrio valor total (RS$)

001 2.295,0000 LITRO 000165 GASOLINA COMUM 5,31 12.186,45

002 2.520,0000 LITRO 033515 OLEO DIESEL B (S10) 7,23 18.219,60

Mata Roma, 22 de outubro de 2024.

Autorizo
//&é/déz
JULIO CESAR PAVAO ALMEIDA ALCE ISES GEANNE MONTELES DE SQUSA SAM

SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCAGAO SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
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_— NOTA DE LIQUIDACAO 22100007
chgpngoMunicipa1 de Mata Roma DATA: 22/10/2024

Prefeitura Municipal de Mata Roma
Exercicio de 2024

EMPENHDO ORIGINAL

NOTA DE EMPENHO... 22100005 VALOR....... R$ 30.406,05
DATA DO EMPENHO... 22/10/2024 MODALIDADE.. ordinario
Credor.... M L G DOS REIS - COMERCIO

Endereco.. Av. José Ribamar Castro, 688,Centro-Mata Roma-MA 65510-000
C.N.P.J... 20.535.719/0001-34

CLASSIFICACGADO ORGCAMENTARTIA
UNIDADE ORGAMENTARIA........ 02 04. secretaria Municipal de Educagédo
UNC.PROGRAMATICA 12 122 0011 2.011 Manutencdo da Secretaria de Educacdo
"WCATEGORIA ECONOMICA.... 3.3.90.30.00 wMaterial de consumo
SUBELEMENTO............ 3.3.90.30.01 cCombustiveis e lubrificantes automotivos
FONTE DE RECURSO...... ... 1500100100 Receita de imposto e transf. - Educagdo
DISCRIMINAGC Ao D E ITENS
quantidade unidade especificacdo valor unitario valor total
2.295,0000 LITRO  GASOLINA COMUM 5,31 12.186,45
2.520,0000 LITRO OLEO DIESEL B (S10) 7,23 18.219,60
DADOS DA LIQUIDAGC AO

VALOR LIQUIDADO: 30.406,05

Nota fiscal mercadoria 785 Série 1

HISTORICO......:Aquisicdo de combustivel para suprir as necessidades da
Secretaria Municipal de Educacdo de Mata Roma/MA.

Mata Roma, 22 de Outubro de 2024.

ALCE ISES GEANNE MONTELES DE SOUSA SAM
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS




Recebemos de M L G DOS RELS - COMERCIO o5 produtos/servicos constantes aa mota fiscal indicada a0 lado Emissio; 22/10/2024 NF-e

- Dest.: MUNICIPIO DE MATA ROMA SECRETARIA DE EDUCACAOQ, ESPORTES E CU - Valor Total: 30406,05 N°: 600.000.785

DATA DE RECEBIMENTO TDENTIFICAGCAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR SERIE: 1
IDENTIFICACAO DO EMITENTE T DANFE | DU I RROREE TR § RO e B ==

AV JOSE RIBAMAR CASTRO, 688 POSTO MILENIO de Nota Fiscal
CENTRO - 65510 - 000 0- EN?RADA“ CHA;T: ﬁno 5357 1900 0134 5500 1000 0007 8517 4610 0000
Mata Roma - MA Telefone: 9884070440 1-sapa | 1
N°: 000.000.785 Consulta de autenticidade no portal nacional
SERIE: 1 da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no
FOLHA 111 site da Sefaz Autorizadora

[NATUREZA DA OPERACAO FRA OLO DE AUT E USO

Venda 421240037577629 22/10/2024 15:42:40
[INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO EST. DO SUBST. TRIBUTARIO CPF/CNPI.

124409814 20.535.719/0001-34
{DESTINATARIO/REMETENTE

[NOME/RAZAO SOCIAL CNPIICEF DATA DA EMISSAO

MUNICIPIO DE MATA ROMA SECRETARIA DE EDUCACAQ, ESPORTES E CU 06.072.427/0001-81 22/10/2024
JENDERECO BAIRRO CEP DATA DA ENTRADA/SAIDA

AVENIDA ERAN ALMEIDA, 578 CENTRO 65510 - 000 22/10/2024
IMUNICIPIO FONE/FAX OF i3 FORA DA SAIDA

MATA ROMA MA 15:41:17
CALCULO DO TMEGSTO
[BASE DE CALCDOICMS __ [VALOR DO ICMS BASE CALC DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR APROX. TKIB. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 0,00 10.159,55 30.406,05
V‘W—WW—_M, VALOR DO 191 VALOR TOTAL DANOTA |
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.406,05

DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS

CcODIGO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH| CST | CFOP{UND| QTD | VL. UNIT.{ VL. TOTAL | DESC. |VL. TOT. LIQ.| B. C. ICMS { VL. ICMS} VL. IPI } ICMS | IPI | VL APX

1 GASOLINA COMUM 27101259 061 5656 | L 2295,00 531 12.186 45 0,00 12.186,45 0,00 0,00 0,001 0,00] 000} 433838
2 OLEO DIESEL B (510) 271019211 o061 5656 | L 2520,00 123 18.219,60 0,00 18.219,60 0,00 0,00 0,00} 0,001 0,00} 5821,17

FY
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P_ADOSADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
CONTA 57056-7 AGENCIA 1773-6 BANCO DO BRASIL S/A ICMS fasico sobre iveis cobrad
anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022; Val Aprox R$ 10.159,55 Fed 401041 Est 6.149,14 Fontz

[BPT/cmptesometmcom.htODGlCD CFOP 5656 = R$30.406,05; Niio hi cobranca do Fundo Estadual de Combate 4
‘ easD 'a 1424 Q 1.

Emitido por DigiSat Tecnologia Ltda® www.digisat.com br




06/11/2024, 08:37 Recibo DANFE

SECRETARIA DA FAZENDA

Validacdo do DANFE

N° 9901970685

CHAVE DE ACESSO
21241020535719000134550010000007851746100000

NUMERO DO PROTOCOLO TED

996303969
DADOS DO EMITENTE
Nome/Razdo Social
ML G DOS REIS - COMERCIO
Municipio / UF CPF / CNPJ Inscrigéo Estadual
2106409 - MA 20.535.719/0001-34 12.440.981-4
DADOS DO DESTINATARIO
Nome / Razdo Social
MUNICIPIO DE MATA ROMA SECRETARIA DE EDUCACAO, ESPORTES E CU
Municipio / UF CNPJ
2106409 - MA 06.072.427/0001-81
DADOS DA NOTA FISCAL
N° da Nota Fiscal N° Formulério Data Emisséo
785 0 22/10/2024
Base de Calculo do Valor do ICMS Base Clculo do ICMS ST Valor do ICMS ST
0,00 0,00 0,00 0,00
Valor Total da Nota
Fiscal
30.406,05
ITENS DA NOTA
Descricdo do Produto Quantidade Valor Unitario
GASOLINA COMUM 2295 5,31
OLEO DIESEL B (S10) 2520 7,23
TOTAL DOS ITENS 30.406,05
DADOS DO PROCESSO DE PAGAMENTO
. N° da Nota de Empenho / Contrato Data de Emissao
22100005 22/10/2024
DADOS DO RESPONSAVEL
CPF Nome
5670872398 BILL CLINTON NASCIMENTO DE OLIVEIRA

RESERVADO AO ORGAO PUBLICO PARA

VALIDACAO

Data da Validagdo

06/11/2024

BILL CLINTON NASCIMENTO DE OLIVEIRA /
5670872398

https://sistemas.sefaz.ma.gov.br/sisceillistlimpressacDanfe.do?method=imprimirDanfe&numeroDanfe=2124102053571 90001345500100000078...

n




raranha ORDEM DE PAGTO

Governo Municipal de Mata Roma
Prefeitura Municipal de Mata Roma

CLASSIFICACGCADO ORCAMENTARTIA
ORGAOD. .vvvvvnrnvnernnnns «.... 02 Executivo
UNIDADE ORCAMENTARIA..... 02 04. secretaria Municipal de Educacado

CLASSIFICAGCAO 12 122 0011 2.011 Manutengdo da Secretaria de Educacgdo
CATEGORIA ECONOMICA 3.3.90.30.00 Material de consumo

SUBELEMENTO 3.3.90.30.01 Combustiveis e lubrificantes automotivos
FONTE DE RECURSO..... 1500100100 Receita de imposto e transf. - Educacédo
DADOS DO EMPENMHDO
NOTA DE EMPENHO N° 22100005 VALOR DO EMPENHO.. RS 30.406,05 TIPO DE LICITAGAO. ndo aplicavel -
DATA DO EMPENHO... 22/10/2024 MODALIDADE........ ordindrio
SALDO ANTERIOR.... R$ 30.406,05 VALOR PAGO........ R$ 30.406,05 SALDO DO EMPENHO.. RS 0,00

e

LIQUIDAGAO

DATA NOTA DE LIQUIDAGAO VALOR DA NF PAGAMENTO ATUAL NOTA FISCAL
22/10/2024 22100007 30.406,05 30.406,05 mercadoria n® 785 série 1 de 22/10/2024

Atestamos o recebimento
dos produtos / servigos

ALCE ISES GEANNE MONTELES DE SOUSA SAMPAIO
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

PAGUE-SE a importancia
constante na presente nota

‘ 4. K W

JULIO CESAR PAVAO ALMEIDA _
SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCACAO

ORDEM DE PAGAMENTO N° 22100007, de 22/10/2024

BANCO/FONTE CHEQ/REF VALOR
BBuuveraneesanensnnn 13.194-6 (QSE) 057056 30.406.,05

ALCE ISES GEANNE MONTELES DE SOUSA SAMPAIO
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

Identificacdo do credor:



- Emissao de comprovantes

G3352314524118181
23/10/2024 15:01:53

22/10/2024 - BANCO DO BRASIL - 16:46:28
177301773 SEGUNDA VIA 0802
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: PM MATA ROMA-QSE

AGENCIA: 1773-6 CONTA: 13.194-6
DATA DA TRANSFERENCIA 22/10/2024
NR. DOCUMENTO 551.773.000.057.056
VALOR TOTAL 36.406,05

s*xx¥d  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: M L G R - COMERCIO

AGENCIA: 1773-6 CONTA: 57.056-7
NR. DOCUMENTO 551.773.000.013.194
NR.AUTENTICACAO 7.839.47C.C03.26D.182

Transagao efetuada com sucesso por: JG536890 ALCE ISES GEANNE MONTELES DE SOUSA.




Estado do Maranhao

GOVERNO MUNICIPAL DE MATA ROMA
Prefeitura Municipal de Mata Roma
Controladoria Geral Municipal

rio do Sistema de Controle Interno Municipal

Parecer n°® 22100005/2024

Ilma. Srta.

Alce Ises Geanne Monteles de Sousa Sampaio
Secretario (a) de Finangas.

Nesta.

| Assunto: [ Anilise do Processo Administrativo. |

Objeto: Pagamento da Nota Fiscal n° 785 da Secretiria Municipal de
Administracio desta Municipalidade.

Senhort (a) Sec. De Finangas.

Segue;

Requerente: Secretaria Municipal de Educagao.

O ¢rgéo de Controle Interno da Prefeitura Municipal de Mata Roma — MA atendendo o
previsto nos Artigos 31 e 74 da Constituigao Federal, Artigo 59 da Lei Complementar n°
101, de 04 de maio de 2000, e Lei Municipal n® 352/2005, de 31 de outubro de 2005, e
demais normas que regulam as atribuigdes do Sistema de Controle Interno dispostas
pelo Tribunal de Contas da Unido e pelo do Tribunal de Contas do Estado do Maranhao,
referentes ao exercicio de controle prévio e concomitante dos atos de gestdo para
analise quanto a legalidade e verificagdo das demais formalidades, no que tange ao
Processo Administrativo, encaminhado pela Secretaria Municipal de Administragéo
referente a solicitacdo de pagamento das despesas constantes da Nota Fiscal n® 785
em favor da empresa nacional M L G DOS REIS - COMERCIO.

PRACA JOSE SARNEY, SN, CENTRO, MATA ROMA-MA




Estado do Maranhao
GOVERNO MUNICIPAL DE MATA ROMA

Prefeitura Municipal de Mata Roma
Controladoria Geral Municipal

XN 3
st SORA MARSMckg

Veio ao conhecimento desta Controladoria Geral do Municipio de Mata Roma - MA, o

Processo de Pagamento referente a Nota Fiscal n® 785, que tem como credor a2 empresa M
L G DOS REIS — COMERCIO, para anilise quanto a legalidade e verificagio das demais

formalidades, a fim de executar a sua liquidagio e posterior pagamento.

Verifica-se nos autos os documentos que embasaram o presente processo de pagamento,

conforme segue:

N ' DISCRIMINACAO 1 S/N
01 ’Cépi‘a do Extrato do Cdntxato; / ‘ | S —
02 Comprovante de envio e Publicagio no SACOP; S
03 Nota de Empenho n® 22100005 S
04 Nota de Liquidagao n® 22100007 S
05 Nota Fiscal n° 785 S
06 Ordem de Pagamento n® 22100007 S
07 Certidio Negativa de Débitos Junto a Receita Federal; S
08 Certidio Negativa de Débitos Trabalhistas; S
09 Certidio Negativa de Débitos do Estado-do Maranhao; S
10 Certidio de Regularidade do FGTS; S
11 CREA-MA N
12 BOLETIM DE MEDICAO N
13 | CADASTRO NACIONAL DE OBRAS N
14 COMPROVANTE DE RESIDENCIA N
15 XEROX DE DOCUMENTOS PESSOAIS N

PRACA JOSE SARNEY, SN, CENTRO, MATA ROMA-MA




Estado do Maranhao
GOVERNO MUNICIPAL DE MATA ROMA
Prefeitura Municipal de Mata Roma
Controladoria Geral Municipal

Apds verificagio de todos os documentos anexados ao presente
processo de pagamento, esta Controladoria Geral do Municipio de MATA ROMA MA,

emite Parecet, conforme segue:

Tendo em vista o exporto, e considerando os dados extraidos dos

autos em apte¢o, constata-se a total legalidade do presente Processo de Pagamento, haja vista
ter atendido todas as exigéncias contidas na Legisla¢io vigente, sobretudo a Lei n°® 4.320/64,

Lei n° 8.666/93, Lei Complementar n°® 101/2000, e demais notmas dos Orgﬁos de Controle

vigente.

Diante do exposto, o 6rgio de Controle Interno emite PARECER pela regularidade do
pagamento em aprego, haja vista ter sido anexado todos os documentos necessirios a

liquidagio da presente despesa.

MATA ROMA - MA, em 22, de Outubro de 2024.

-

THAYMES MARTINS DA SILVA
Controlador Geral do Municipio
CPF N2 035.619.513-92
Port. N2 04/2021

PRAGCA JOSE SARNEY, SN, CENTRO, MATA ROMA-MA




‘@9 18/02/2024 10:14:58
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ALVARA DE LOCALIZACAO E FUNCiONAMENTO

TES
2024 N* 5312024 B
- . %({‘L :
' Insc. Municipal CNPJ Data da Constitulgiio Eﬁ,@
1768-0 20.535,719/0001-34 ‘ 01/07/2014
Nome/Raziic Soclal Data de Infcto
ML G DOS REIS - COMERCIO 01/07/2014
Denominagio Comarcial
POSTO MILLENNIUM
Natureza Juridica Vinculagéo
EMPRESARIO ENTIDADES EMPRESARIAIS
ATIVIDADE ECONOMICA
Atividade Principal

4731800-COMERCIO VARENSTA DE COMBUSTIVEIS PARA VEICULOE AUTOMOTORES

Atlvidades Secundirias

4732800 - COMERCIO VAREJISTA DE LUBRIFICANTES

4784900 . GQMERG!O VAREJSTA DE GAS LIGUEFEITO DE PETROLEO {GLP)
4830208 - TRANBPORTE RODOVIARIO DE PRODUTOB PERKIOS

LOCALIZAGAO
Logradouro Nimero
AVENIDA JOSE RIBAMAR CASTRO 688
Complemento Quadra Bairro
CENTRO
Data de Cadastro Validade Cédigo de Autenticagiio
10/04/2018 31/12/2024 RHKD-EKSF

InformagGes Adicionals

MATA ROMA-MA, 19 de fevereiro de 2024
O PRESENTE ALVARA DEVERA SER AFIXADO EM LOCAL BEM VISIVEL A FISCALIZAGAO

BECBBCEEECETEEE
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MATA ROMA
DEPARTAMENTO DE TRIBUTOS

CNPJ 06.119.945/0001-03
Praga Governador José Sarney S/N - CENTRO

27109/2024 19:31:23

CERTIDAO NEGATIVA DE DIVIDA ATIVA MUNICIPAL-CNDA N° 321/2024
AUTENTICAGAO:CmTS20S0vno6

CERTIFICO a pedido da pessoa interessada, que a empresa M L G DOS REIS - COMERCIO ,

Inscrita sob o CNPJ: 20.535.719/0001-34, situada 8 AVENIDA JOSE RIBAMAR CASTRO, 688
CENTRO, Neste Municipio, encontra-se quites com os tributos municipais, bem como o livro de
DIVIDA ATIVA deste setor de arrecadagao desta prefeitura, nada consta no que diz respeito a
debido em nome da referida empresa. O Requerente pretende com esta, fazer prova de Quitagao
de Tributos, ndo podendo ser usado para outros fins.

A referida certidao tera validade até 26/12/2024.
Ressalvado & Prefeitura o direito de cobrar dividas que venham a ser apuradas.

MATA ROMA-MA, 27/09/2024.




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATA ROMA
DEPARTAMENTO DE TRIBUTOS
CNPJ 06,119.945/0001-03 »
Praga Governador José Samey S/N - CENTRO

27/09/2024 19:30:26

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS-CND N° 320/2024
AUTENTICAGAO:IL63FpirY6vl

* Certido Autorizada

CERTIFICO, a pedido da pessoa interessada, que o a empresa M L G DOS REIS -
COMERCIO , devidamente Inscrito sob o0 CNPJ 20.535.719/0001-34, situada a
AVENIDA JOSE RIBAMAR CASTRO, 688 CENTRO, encontra-se quites com os tributos

municipais. O Requerente pretende com esta, fazer prova de Quitacao de Tributos
(ISS, ALVARA, IPTU e MULTAS), nao podendo ser usado para outros fins.

A Referida Certidao tera validade até 26/12/2024.
. Ressalvado a Prefeitura o direito de cobrar dividas que venham a ser apuradas.

MATA ROMA-MA, 27/09/2024.

62



GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITO

N° Certiddo: 295906/24 Data da 02/08/2024 11:05:10

Inscrigdo Estadual: 124409814 CPF/CNPJ:20535719000134
Razéio Social: ML G DOS REIS COMERCIO .
Enderego: AVE JOSE RIBAMAR CASTRO, 688 CEP: 65510000 - CENTRO
“ elefone: (98)84070440 Municipio: MATA ROMA UF: MA

Certificamos que, apos a realizagédo das consultas procedidas no sistema desta Secretaria,
substanciado pelos artigos 240 a 242, da lei n° 7.799, de 19/12/2002 e disposto no artigo 205 da lei
n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 (Caodigo Tributario Nacional), ndo constam débitos relativos aos
tributos estaduais, administrados por esta Secretaria, em nome do sujeito passivo acima
identificado. Ressalvado, todavia, & Fazenda Publica Estadual o direito da cobranga de dividas que
venham a ser apuradas e ndo alcangadas pela decadéncia.

Validade da Certiddo: 90 (noventa) dias: 31/10/2024.

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no enderego: . .
. http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certiddes" e em seguida em "Validaggo de Certiddo Negativa
de Débito".

CERTIDAO EMITIDA GRATUITAMENTE.

Data Impressdo: (09/08/2024 15:15:35




GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAONEGATIVA DE DIVIDA ATIVA

N° Certiddo: 062274/24 Data da 02/08/2024 11:05:48

Inscrigéo Estadual: 124409814 CPF/CNPJ: 205635719000134
Razdo Social: ML G DOS REIS COMERCIO
Enderego: AVE JOSE RIBAMAR CASTRO, 688 CEP: 65510000 - CENTRO
" elefone: (98)84070440 Municipio: MATA ROMA UF: MA

Certificamos que, apds a realizagéio das consultas procedidas no sistema desta Secretaria e na
forma do disposto do artigo 156, da lei n® 2.231, de 29/12/1962, substanciado pelos artigos 240 a
242 da lei n°® 7.799, de 19/12/2002, bem como prescreve o artigo 205 da lei n® 5.172, de 25 de
outubro de 1966 (Cddigo Tributario Nacional) ndo constam débitos inscritos na Divida Ativa, em
nome do sujeito passivo acima identificado.

Validade da Certiddo: 90 (noventa) dias: 31/10/2024.

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no enderego:
http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certiddes” e em seguida em "Validag&o de Certiddo Negativa
de Divida Ativa".

. CERTIDAO EMITIDA GRATUITAMENTE.

Data Impressdo: (09/08/2024 15:18:01




21/10/2024, 19:58 Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

CA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  20.535.719/0001-34

Razdo
Social: M L G DOS REIS COMERCIO ME

Enderego: AV JOSE RIBAMAR CASTRO 688 / CENTRO / MATA ROMA / MA / 65510-

‘ 000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que |he confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:04/10/2024 a 02/11/2024

Certificacdo Niimero: 2024100422552234538102
‘ Informacgado obtida em 21/10/2024 19:56:31

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/iconsultacrf/pages/impressao.jsf




Pégina 1 de 1
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: M L G DOS REIS - COMERCIO (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 20.535.719/0001-34

Certiddo n°: 57449662/2024

Expedig8o: 21/08/2024, &s 15:14:08

Validade: 17/02/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gque M L G DOS REIS - COMERCIO (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 20.535.719/0001-34, NRO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo s8o de responsabilidade dos.
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certid3o condiciona-se & verificag¢do de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certid3do emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necesgsirios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenga condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente -aos
recolhimentos previdencidrios, a honorérios, a custas, a’
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execuglo de acordos firmados perante o Ministério Plblico do
Trabalho, Comiss8o de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forg¢a executiva. '

Dividas e sugestdes: cndt@tst.jus.br




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Recelta Federal do Brasil
. Procuradoria-Geral da Fazenda Naclonal

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: M L G DOS REIS - COMERCIO
CNPJ: 20.535.719/0001-34

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cddigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsiderag¢ao para fins de certificagé@o da regularidade fiscal, ou ainda néo vencidos; e

2. néo constam inscrigdes em Dlvida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidéo
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filials e, no caso de ente federativo, para
todos os orgdos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situacdo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes socials previstas
nas alineas 'a' a 'd' do pardgrafo Gnico do art. 11 da Lel n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagéo desta certiddo estd condicionada a verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>,

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:10:49 do dia 01/08/2024 <hora e data de Brasllia>.

Vélida até 28/01/2025.

Cédigo de controle da certiddo: B915.3165.77D9.745F

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




NOTA DE EMPENHO 22100009

Maranhao

Governo Municipal de Mata Roma Data: 22/10/2024

Fundo,ch1ona1 de Desenv. do Ensino Basico

Exercicio de 2024 Modalidade: ordinario
INTERESSADO

Credor.... TH2 CONSTRUCOES LTDA

Endere¢o.. Mata Roma-MA
C.N.P.J... 26.799.439/0001-10

CLASSIFICACGADO ORGCAMENTARTIA
Unidade orgamentaria........ 02 11. Fundo Nac. de Desenv. da Educ. Basica
Func.programatica 12 361 0003 2.031 Manutencdo e Funcionamento do Ensino
. o Fundamental
tegoria econdmica.... 3.3.90.39.00 outros serv. de terc. pessoa juridica
wsubelemento............ 3.3.90.39.99 outros servicos de terceiros - PJ
Fonte de recurso....... 1540000000 Transferéncias do FUNDEB - Impostos
Complemento da Fonte... 0000 sem complemento de fonte ou destinagdo de recursos
Combate ao Covid-197... Ndo
origem dos recursos.... Crédito suplementar
Processo de compra..... ndo aplicavel
Cédigo transf. ou conv.
DEMONSTRATIVO D A DOTAGCAO - emRS$
saldo anterior valor empenhado saldo disponivel
20.056,65 20.056,65 0,00

Autorizamos o fornecimento dos materiais ou execugdo dos servicos,
obedecidas as condicbes e especificacbes constantes desta NOTA DE EMPENHO.

Histérico..: valor que se empenha para fazer face as despesas com Servico de dedetizagdo os inseticidadas a serem utilizados
Q serdo de prodecéncia industrial, sanitizagdo controle microbiolégico de ambiente.
s

Item Quantidade unid. cédigo Especificacdo da despesa valor unitdrio valor total (RS)

001 1,0000 SERVIG 033410 SERVICO 20.056,65 20.056,65
Mata Roma, 22 de 0u§ubro de 2024.
Autorizo
4. W Maupac”
JULIO CESAR PAVAO ALMEIDA ALCE ISES GEANNE MONTELES DE SOUSA SAM

SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCAGAO SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
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NOTA DE LIQUIDAGAO 22100011

Governo Municipal de Mata Roma DATA: 22/10/2024
Fundo Nacional de Desenv. do Ensino Basico
Exercicio de 2024

EMPENHDO ORIGINAL

NOTA DE EMPENHO... 22100009 VALOR....... R$ 20.056,65
DATA DO EMPENHO... 22/10/2024 MODALIDADE.. ordinario
Credor.... TH2 CONSTRUGOES LTDA

Enderego.. Mata Roma-MA
C.N.P.J... 26.799.439/0001-10

CLASSIFICACGADO ORGCAMENTARTIA
UNIDADE ORGAMENTARIA........ 02 11. Fundo Nac. de besenv. da Educ. Basica
‘l'UNC.PROGRAMATICA 12 361 0003 2.031 Manutencdo e Funcionamento do Ensino
i . Fundamental o
CATEGORIA ECONOMICA.... 3.3.90.39.00 outros serv. de terc. pessoa juridica
SUBELEMENTO. ...cvvucunn 3.3.90.39.99 outros servigos de terceiros - PJ
FONTE DE RECURSO......... 1540000000 Transferéncias do FUNDEB - Impostos
DISCRIMINAGADO DE ITENS
quantidade unidade especificacao valor unitario valor total
1,0000 SERVIC SERVIGO 20.056, 65 20.056,65
DADOS DA LIQUIDACADO

VALOR LIQUIDADO: 20.056,65

Nota fiscal servigo 46

HISTORICO......:Servico de dedetizacdo os inseticidadas a serem utilizados
serdao de prodecéncia industrial, sanitizacdao controle
microbiologico de ambiente.

Mata Roma, 22 de oOutubro de 2024.

9

ALCE ISES GEANNE MONTELES DE SOUSA SAM
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS




PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO RAMOS Ndmero da "Z*;
SECRETARIA DE FAZENDA Data e Hora de Emissdo
22/10/2024 14:36:41
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA Cédigo de Verfficagso
ENWI-HG0T

CPF / CNPJ: 26.799.439/0001-10 Inscrigdo Municipal: 151

Nome / Razio Social: TH2 CONSTRUCOES LTDA

Enderego: RUA ABILIO SOARES, s/n - CENTRO

Municipio: Paulo Ramos UF: MA CEP: 65716-000 Tel: 9898-5149896
E-mail: th2contrucoes@gmail.com

CPF / CNPJ: 06.072.427/0001-81 Inscricdo Municipal:
Nome / Razao Social: MUNICIPIO DE MATA ROMA - SECRETARIA DE EDUCACAQ, ESPORTES E CULTURA
Endereco: RUA AV RAIMUNDO V DE ALMEIDA - Centro
Municipio: Mata Roma UF: MA CEP: 65510-000 Tel:

E-mail:

7.13 Dedetizag8o, desinfeccéo, desinsetizagdo, imunizagdo, higienizagdo, desratizagdo, pulverizagido e congéneres.
DISCRIMINACAO === QTD. | VL UNIT (R$) TOTAL (R$)
Servico de dedetizagdo os inseticidas a serem utilizado serao de procedéncias industrial 1.113,00 6,40 7.123,2
SANITIZAGAO CONTROLE MICROBIOLOGICO DE AMBIENTE 2.103,00 6,15 12,9334
b Valor Total da Nota (R$): 20.056,65
Deducdes (R$) Base de Calculo (R$) I Aliquota (%) Valor do ISS (R$)
20.056,65
PIS (R$) w CSLL (R$) IRRF (R$) INSS (RS)
Local de Prestagéo Competéncia (Més/Ano) ISS a Reter Optante do Simples Valor Liquido (R$)
Paulo Ramos / MA 7 10/2024 NAO SIM 20.056,65
Regime de Tributagio Natureza da Operagdo Desconto Incondicionado Desconto Condicionado

NORMAL TRIBUTAGAO NO MUNICIPIO 0,00




N ORDEM DE PAGTO

Governo Municipal de Mata Roma
Fundo Nacional de Desenv. do Ensino Basico

CLASSIFICAGADO ORCAMENTARTIA
ORGAO..... et eeteses s 02 Executivo
UNIDADE ORGAMENTARIA..... 02 11. Fundo Nac. de Desenv. da Educ. Bdsica
CLASSIFICACAO 12 361 0003 2.031 Manutencdo e Funcionamento do Ensino
Fundamental
CATEGORIA ECONOMICA 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa juridica
SUBELEMENTO 3.3.90.39.99 Outros servicos de terceiros - PJ
FONTE DE RECURSO..... 1540000000 Transferéncias do FUNDEB - Impostos
DADOS DO EMPENHDO
NOTA DE EMPENHO N° 22100009 VALOR DO EMPENHO.. R$ 20.056,65 TIPO DE LICITAGAO. ndo aplicdvel -
DATA DO EMPENHO... 22/10/2024 MODALIDADE........ ordindrio
.SALDO ANTERIOR.... R$ 20.056,65 VALOR PAGO....esus R$ 20.056,65 SALDO DO EMPENHOQ.. RS 0,00
LIQUIDACGCADO
DATA NOTA DE LIQUIDAGAO VALOR DA NF PAGAMENTO ATUAL NOTA FISCAL
22/10/2024 22100011 20.056,65 20.056,65 servigo n® 46 série de 22/10/2024

Atestamos o recebimento
dos produtos / servigos

ALCE ISES GEANNE MONTELES DE SOUSA SAMPAIO
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

PAGUE-SE a importancia
‘ constante na presente nota

Mo LW

JULIO CESAR PAVAO ALMEIDA .
SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCAGAO

ORDEM DE PAGAMENTO N° 22100011, de 22/10/2024

BANCO/FONTE CHEQ/REF VALOR
-1 52.046-2 (FEB) 102201 20.056,65

ALCE ISES GEANNE MONTELES DE SOUSA SAMPAIO
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

TAan+s Firoarian dAn rrodar:




-rssnwgns

£ EMPREENDIMENTOS

SOLICITACAO DE PAGAMENTO

A(o) Senhor(a)
Gestor(a) da Secretaria Municipal de Finangas
Encaminhamos em anexo a nota fiscal no 046, referente a servigos de dedetizagao,
descupinizagio, desratizacdo, sanitizagio, esgotamento de fossas e limpezas de caixas
d’agua, no valor total de R$ 20.056,65 (vinte mil e cinquenta e seis reais € sessenta
€ cinco centavos) para que seja providenciado pagamento
conforme
informagGes abaixo:
RAZAO SOCIAL: TH2 CONSTRUCOES LTDA
CNPJ: 26.799.439/0001-10
BANCO: NU PAGAMENTOS 260
Agencia n° 0001 - Nu Pagamentos S.A
Conta Corrente n°® 599206224
PIX Celular: 98 981835951
OBJETO: servigos de dedetizagdo, descupinizagio, desratizagdo,sanitizagdo,
esgotamento de fossas e limpezas de caixas d’agua
Apresentamos em anexo a seguinte documentacao:
-Certiddes da contratada
- Nota Fiscal
Paulo Ramos — MA, 22 de outubro de 2024.

do digitalmente por VICTOR SILVA

;-O=ICP-Brasil, OU=presencial,
1000154, OU=Secretaria da
ral do Brasil - RFB,

IS, OU=RFB e-CPF A1,
SILVA VIDAL:07524578377
o autor deste documento

sua localizagdo de assinatura

;:2034-10-22151544

075245783775

TH2 SERVICOS E EMPREENDIMENTOS
CNPJ n° 26.799.439/0001-10
Victor Silva Vidal
CPF n® 075.245.783.77
Proprietdtio

TH2 SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ n° 26.799.439/0001-10
Rua Abilio Soares, s/n, Centro, Paulo Ramos — MA




@

- Emissdo de comprovantes

(3352314524 118181
23/10/2024 14:59:55

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/10/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.59.57
1773601773 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: SME MATA ROMA - FEB

AGENCTA: 1773-6 CONTA: 52.046-2

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SME MATA ROMA - FEB
BANCO: 260 - NU PAGAMENTOS - IP
AGENCIA: 0001-9

CONTA: 59.920.622-4

FAVORECIDO: TH2 SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA
CPF/CNPJ: 26.799.439/6001-18

VALOR: R$ 20.956,65
DEBITO EM: 22/10/2024

DOCUMENTO: 102201
AUTENTICACAO SISBB: 1.B27.8C7.ECB.392.300



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: TH2 SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ: 28.799.439/0001-10

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
néo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os dérgéos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do pardgrafo tnico do art. 11 da Lei n°® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:48:23 do dia 06/09/2024 <hora e data de Brasilia>.

Vdlida até 05/03/2025.

Cadigo de controle da certiddo: 97A1.076A.TEFA.9A46

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



22/10/24, 15:11 Consulta Regularidade do Empregador

Voltar imprimir

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  26.799.439/0001-10
Razdo
Social: TH2 CONSTRUCOES LTDA

Endereco: RUA PRESIDENTE CASTELO BRANCO / CENTRO / PAULO RAMOS / MA /

'\ 65716-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagGes com o FGTS.

Validade:15/10/2024 a 13/11/2024

Certificacdo Namero: 2024101504044992858880
Q Informagao obtida em 22/10/2024 15:12:30

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

m



i "
PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: TH2 SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 26,799,439/0001-10

Certiddo n®°: 62400654/2024

Expedigdo: 11/09/2024, as 13:46:37

Validade: 10/03/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgao.

Certifica-se que TH2 SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
r inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 26.799.439/0001-10, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022,
Os dados constantes desta Certiddo s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justigca do Trabalho gquanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.

Diavidas e sugestdes: ondttst.ius.br

F



GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITO
N° Certiddo: 325369/24 Data da 21/08/2024 15:30:22

Inscrigdo Estadual: 125120664 CPF/CNPJ:26799439000110
Razdo Social: TH2 SERVIAOS E EMPREENDIMENTOS LTDA
Endereco: RUA ABILIO SOARES, SN CEP: 65716000 - CENTRO
Olefone: (99)81282284 Municipio: PAULO RAMOS UF: MA

Certificamos que, apds a realizacdo das consultas procedidas no sistema desta Secretaria,
substanciado pelos artigos 240 a 242, da lei n® 7.799, de 19/12/2002 e disposto no artigo 205 da lei
n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 (Cédigo Tributario Nacional), ndo constam débitos relativos aos
tributos estaduais, administrados por esta Secretaria, em nome do sujeito passivo acima

identificado. Ressalvado, todavia. @ Fazenda Publica Estadual o direito da cobranga de dividas que
venham a ser apuradas e nao alcangadas pela decadéncia.

Validade da Certiddo: 90 (noventa) dias: 19/11/2024.

A autenticidade desta certidao devera ser confirmada no enderego:
ttp://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certidées" e em seguida em "Validagdo de Certiddo Negativa
e Débito".

CERTIDAO EMITIDA GRATUITAMENTE.

Data Impressdo: 21/08/2024 15:30:22




GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DIVIDA ATIVA

N° Certiddo: 067850/24 Data da 21/08/2024 15:30:36

Inscrigéo Estadual: 125120664 CPF/CNPJ:26799439000110
Razdo Social: TH2 SERVIAOS E EMPREENDIMENTOS LTDA
Endereco: RUA ABILIO SOARES, SN CEP: 65716000 - CENTRO
,_'elefone: (99)81282284 Municipio: PAULO RAMOS UF:MA

Certificamos que, apos a realizagdo das consultas procedidas no sistema desta Secretaria e na
forma do disposto do artigo 156, da lei n°® 2.231, de 29/12/1962, substanciado pelos artigos 240 a
242 da lei n® 7.799, de 19/12/2002, bem como prescreve o artigo 205 da lei n® 5.172, de 25 de
outubro de 1966 (Cddigo Tributario Nacional) ndo constam débitos inscritos na Divida Ativa, em

nome do sujeito passive acima identificado,

Validade da Certidao: 90 (noventa) dias: 19/11/2024.

A autenticidade desta certidao devera ser confirmada no enderego:
http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "CertidGes™ e em seguida em "Valida¢do de Certiddo Negativa
de Divida Ativa".

‘ CERTIDAO EMITIDA GRATUITAMENTE.

Data Impressao: 21/08/2024 15:30:36



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO RAMOS

Caédigo de Verificagdo
MBZ9MKVC

SECRETARIA DE FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N° 725

( DADOS DO CONTRIBUINTE
Inscricao Municipal CPF/CNPJ
151 26.799.439/0001-10

Nome/Razdo Social

TH2 CONSTRUCOES LTDA

Enderego

RUA ABILIO SOARES, s/n, CENTRO, Paulo Ramos - MA, CEP: 65.716-000

- y

( ATIVIDADE PRINCIPAL )
4120400 - Construgdo de edificios

. y,

4 )
Requerida em: 25 de Julho de 2024
Ressalvado o  direito de a Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer divida de
responsabilidade = do  sujeito passivo acima identificadc que vierem a ser apuradas, ¢
certificado que ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios e
ndo fributarios, assim como inscritos em divida ativa, de acordo c¢om as normas gerais de
Direito  Tributdrio e da  Legilasgdo  Municipal.

r Validade (90 dias): 23 de Outubro de 2024

k Paulo Ramos - MA, 25 de Jutho de 2024 )

A autenticidade desta Certiddo poderd ser conferida em:
http://ma.pauloramos.tributario.aspec.com.br/portal/vzh=




